

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.11.2022 г. № 32/4

г. Ступино

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на решения местного политического совета местного Всероссийской политической партии «Единая Россия» городского округа Ступино Московской области от 13.09.2022 №2, протокола организационного собрания депутатов Совета депутатов городского округа Ступино Московской области, избранных на муниципальных выборах по пяти пятимандатным избирательным округам, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» городского округа Ступино Московской области от 16.09.2022, уведомления о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Ступино Московской области от 21.09.2022, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

- 1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Ступино Московской области в составе депутатов:
- 1.1. Сухачев Александр Николаевич руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Ступино Московской области;
- 1.2. Семенова Нина Алексеевна заместитель руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов

городского округа Ступино Московской области;

- 1.3. Абесламидзе Бадри Абдиевич;
- 1.4. Будневич Марк Витальевич;
- 1.5. Датский Виктор Анатольевич;
- 1.6. Зимина Татьяна Александровна;
- 1.7. Кинякин Юрий Васильевич;
- 1.8. Коняева Наталья Анатольевна;
- 1.9. Лебедев Сергей Николаевич;
- 1.10. Макаренко Любовь Николаевна;
- 1.11. Осадчев Иван Владимирович;
- 1.12. Помазунов Игорь Владимирович;
- 1.13. Россихина Анна Эдуардовна;
- 1.14. Скачков Константин Николаевич:
- 1.15. Тарасов Дмитрий Владимирович;
- 1.16. Тимофеев Игорь Владимирович;
- 1.17. Ухабова Ирина Сергеевна;
- 1.18. Филимонова Светлана Анатольевна;
- 1.19. Черницов Евгений Михайлович;
- 1.20. Шалыгина Юлия Валерьевна;
- 1.21. Щербакова Маргарита Васильевна.
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и администрации городского округа Ступино Московской области приложении к общественно политической газете «Ступинская панорама» и разместить на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов городского округа Ступино Московской области